

ELISABETH HALD HOLDING ApS

Skåde Højgårdsvej 59
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/03/2020

Torben Hald
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ELISABETH HALD HOLDING ApS
Skåde Højgårdsvej 59
8270 Højbjerg

CVR-nr: 29830754
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde kapitalandele i virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på 88.700 kr., der anses for acceptabelt.
Egenkapitalen pr. 31. december 2019 udgør 1.456.393 kr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-9.705	-3.685
Bruttoresultat		-9.705	-3.685
Resultat af ordinær primær drift		-9.705	-3.685
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		123.597	31.605
Øvrige finansielle omkostninger		0	-134.048
Ordinært resultat før skat		113.892	-106.128
Skat af årets resultat		-25.192	23.599
Årets resultat		88.700	-82.529
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		-21.900	-190.529
I alt		88.700	-82.529

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udskudte skatteaktiver		0	23.342
Tilgodehavende skat		18.331	29.991
Tilgodehavender i alt		18.331	53.333
Andre værdipapirer og kapitalandele		532.710	418.434
Værdipapirer og kapitalandele i alt		532.710	418.434
Likvide beholdninger		910.094	1.006.261
Omsætningsaktiver i alt		1.461.135	1.478.028
Aktiver i alt		1.461.135	1.478.028

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.220.793	1.242.693
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		1.456.393	1.475.693
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.742	2.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.742	2.335
Gældsforpligtelser i alt		4.742	2.335
Passiver i alt		1.461.135	1.478.028

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0